



ประกาศ เทศบาลตำบลหนองบัวลาย

เรื่อง ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอยโรบิลฮุดเดิม หมู่ ๑ (ต่อจากของเดิมถึงสามแยก)

ด้วยเทศบาลตำบลหนองบัวลาย จะดำเนินการก่อสร้าง ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอยโรบิลฮุดเดิม หมู่ ๑ (ต่อจากของเดิมถึงสามแยก) กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๙๐ เมตร หมา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๙๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลกำหนด) เป็นเงิน ๒๙๘,๐๐๐บาท (สองแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

เพื่อให้การเปิดเผยราคากลางเป็นไปตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๗/๗

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาราคาที่เหมาะสมตามสภาพพื้นที่และช่วงเวลาเห็นชอบราคากลาง ๒๙๘,๐๐๐บาท (สองแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๑

๘. 1๐๗๖๑

(นางสาวรัตตณาพร เส้าสถาพรศิริโชติ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัวลาย

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง ขยายบ้านโบรินฮูด ม.1(ต่อจากของเดิม)

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ทต.บัวลาย อ.บัวลาย จ.นครราชสีมา

ประมาณการโดย นายจักรพงษ์ มิ่งมน

เมื่อวันที่ 13 เดือน ธ.ค. พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	<u>กว้าง 5 ม. ยาว 190 ม.หนา 0.05 ม.</u>							
1	Tack coat	950.00	ตร.ม	4.11	3,904.50	6.81	6,469.50	10,374.00
2	แอสฟัลต์ติกหนา 5 ซม.	950.00	ตร.ม	196.77	186,931.50	11.17	10,611.50	197,543.00
3	งานตีเส้นจราจร	46.00	ตร.ม	246.00	11,316.00	0.00	0.00	11,316.00
รวมทั้งสิ้น								219,233.00

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายจักรพงษ์ มิ่งมน)

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ.....

ประธานกรรมการฯ

(นายจักรพงษ์ มิ่งมน)

ลงชื่อ.....

กรรมการฯ

(นายโกเมธ วิชาโคตร)

ลงชื่อ.....

กรรมการฯ

(นายวรเมธ อุดสาห์)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง ตามแบบเลขที่

งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต	ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน 1	แผ่น
สถานที่ก่อสร้าง	ซอยร้านโรบินฮู้ด ม.1 (ตัดจากของเดิม)	ประมาณการเมื่อวันที่ 13	เดือน	ธ.ค. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	219,233.00	1.3624	298,683.04	
2	งานอาคาร	-		-	
3	งานชลประทาน	-		-	
4	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	-		-	
5	งานไม้ปรับราคา(ป้ายโครงการ)	ป้ายใหญ่		3,000	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	301,683.04	
	ปรับเป็นเงินงบประมาณเพียง	298,000.00	

ตัวอักษร สองแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน

ขนาดหรือเนื้องาน ถนนแอสฟัลติกกว้าง 5 เมตร ยาว 190 เมตร หน้า 0.05 เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่แอสฟัลติกคอนกรีต 950 ตารางเมตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายจักรพงษ์ มิ่งแก้ว)

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายจักรพงษ์ มิ่งแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายโกมุท วิชาโคตร)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายวรเมธ อุตสาห์)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอยโรบลุดเดิม หมู่ 1 (ต่อจากของเดิมถึงสามแยก)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองบัวลาย
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอยโรบลุดเดิม หมู่ 1 (ต่อจากของเดิมถึงสามแยก)
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอยโรบลุดเดิม หมู่ 1 (ต่อจากของเดิมถึงสามแยก) กว้าง 5 เมตร ยาว 190 เมตร หิน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 950 ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลกำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ธันวาคม 2561 เป็นเงิน 298,000 บาท (สองแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.3
 - 5.4.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคา
 - 6.1 นายจักรพงษ์ มิ่งมั่น ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายโกมุท วิชาโคตร กรรมการ
 - 6.3 นายวรเมธ อุตส่าห์ กรรมการ